et per consequeiis le jugement bone, nepurquant quiant

laccion apres sur le Fourme doun fuit trie countre

le demandant, et jugement sur ceo rendu, ut supra,

adonqes fuit il restitut al accion par Assise, et per

consequeus ceo ne fuit pas barre. Par quel le quel

il [ne] pout aver avenu, come de ley il ne freit

pas, ou qil pout aver avenu, le jugement fuit bone.^

1 C, myst.

2 C, destreut.

3 According to the roll the

defendant in Error pleaded " quod
" Judicatores praedicti in nuUo
" erraverunt in captionem Assisae

'* preedictas, immo Assisam bono et

" legitime modo consideraverunt,

" et petit quod judicium illud

" tanquam bonum et rite redditum
" affirmetur."

* The judgment of the Court of

King's Bench was, according to the

roll, as follows :
—

' Quia, visis et

" examinatis recordo et processu

" praedictis, videtur Cubi-e quod
" Judicatores erraverunt in hoc
" quod, cum praedicti Ricardus et

" Margareta placitaverunt in bar-

" ram Assisae in hoc quod idem
" Willelmus alias tulit breve Mortis

antecessoris de seisina ipsius

Bernardi, de qua quidem seisina

idem Willelmus tulit Assisam

istam, etc., de tenementis prae-

dictis, ad quod quidem breve

consideratum fuit quod praedicti

Ricardus et Margareta irent inde

sine die, et quod praedictus

Willelmus nihil caperet per breve

suum, sed quod esset in miseri-

cordia pro falso clameo, quod

quidem judicium ad tunc non

fuit per ipsura dedictum, non

habito respectu ad placitum illud

nee ad judicium prius per eos

redditum in brevi de eadem
natura et seisina ejusdem, quod

quidem judicium videtur Cuki.e

quod adhuc stat in suo robore et

virtute, et in tantum Judicatores

praedicti erraverunt in hoc quod
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Nos. 26, 27.

A.D. 1345.

Ad
termiuum
qui

pneteriit.

Quare
hnpedit.

(26.) § Edward Trenchaunt and his co-parcener

brought an Ad terniinnm qui prcetcriit, demanding the

Bedelary of the Soke of Winchester, on the seisin of

their ancestor, lajdng the esplees as for 6d. on every

liver}^ of seisin, &c. View was counterpleaded by

Grenc, because the profit is not one issuing from any

definite freehold.— Hillary. "What of that?

—

Grene.

What will be put in view ?

—

Hillary. Let him have

view.—See more below.

^

(27.) § The King brought a Quare impedit against

the Bishop of Lincoln in respect of the prebend of

Carlton-cum-Thurlby, counting that the prebend be-

came vacant while the temporalities were in his hand,

by reason that the Prebendary was created Bishop